
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Can. SAMUELE FALCO”  
Corso Trieste, 324 - CAP 84018 SCAFATI ( SA ) 

Mail: saic88200x@istruzione.it - PEC: saic88200x@pec.istruzione.it 
TEL . 081.8504452 - FAX 0818563815- C.F. 80034160657 - https://www.icsamuelefalco.edu.it 

Al personale tutto 

Alle famiglie 

Agli atti 

Al sito web 

OGGETTO: SOSPENSIONE SERVIZIO IDRICO -  DISPOSIZIONI CHIUSURA SCUOLA  

                      dalle ore 14,00 di giovedì 21 marzo 2024   

                      Ordinanza sindacale n. 13 del 19 marzo 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del comune di Scafati n. 13 del 19 marzo 2024 - prot. 1832 avente ad oggetto: 

“chiusura delle scuole di ogni ordine e grado adiacenti alle strade interessate dall'intervento programmato sulla 

rete idrica del comune di Scafati nella giornata di giovedì 21 marzo 2024 dalle ore 14,00” che si allega; 

 

Con riferimento alla giornata di giovedì 21 marzo 2024, 

 

DISPONE 

 

la chiusura della scuola (sia plesso centrale - scuola sec. I grado - sia plesso Ferdinando II di Borbone - scuola 

Primaria- sia plesso Maria Cristina di Savoia - scuola dell’ Infanzia) a partire dalle ore 14,00 di giovedì  21 marzo 

2024 in quanto tutti i plessi sono adiacenti a strade interessate dall’ intervento programmato sulla rete idrica. 

Fino alle ore 14,00 dello stesso giorno le attività didattiche si svolgeranno regolarmente in tutti i plessi. 

Eventuali attività extracurriculari programmate in orario pomeridiano sono sospese. 

Limitatamente alla scuola dell'Infanzia, resta attivo il servizio mensa e l’uscita dei bambini viene anticipata a 

partire dalle ore 13,30 e non oltre le ore 14,00. Le maestre osserveranno il loro orario di servizio e le turnazioni 

programmate con uscita anticipata alle ore 14,00 per il secondo turno di servizio. 

 Si allega ordinanza sindacale n. 13 del 19 marzo 2024 

Scafati, 20 marzo 2024 

Il Dirigente Scolastico 

Domenico Coppola 
Documento firmato digitalmente  

                                                                                                                                                                 ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

 

about:blank
about:blank
mailto:saic88200x@pec.istruzione.it



		2024-03-20T10:29:53+0100
	CPPDNC59H16E131G




